
 

         ДО 

        ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 

Б А Р А Њ Е 

 

 Од  --------------------------------------------  (Име и Презиме)  од   -------------------------

-------------  (место на живеење), ул. -------------------------------------------------------- бр. -----. 

Барам да ми се изврши заверка со штембил “Apostille” на  ----------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------. 

 

 

        Подносител на барањето 

 

        ------------------------------------- 

       


